τητας Φούρκας του Δήμου Κασσάνδρας Ν. Χαλκιδικής 
και η οποία εκχερσώθηκε πριν το 1980, σύμφωνα με 

την επισυναπτόμενη έκθεση αυτοψίας του Δασολόγου 
του Δασαρχείου Κασσάνδρας Τσαλικίδη Μιχαήλ, απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση εμβαδού εκατόν 
εβδομήντα οκτώ τετρ. μέτρων (Ε = 178 τ.μ.), που αποτε−
λεί τμήμα Δάσους, βρίσκεται στην θέση «Παλιάμπελο» 
Τοπικής Κοινότητας Φούρκας του Δήμου Κασσάνδρας 
Ν. Χαλκιδικής και απεικονίζεται με στοιχεία 1−2−3−4−1, 
στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφαση μας τοπο−
γραφικό σχεδιάγραμμα κλίμακας 1:3000 σε Προβολικό

[...]

κής Κοινότητας Πολύχρονου του Δήμου Κασσάνδρας, 
Ν. Χαλκιδικής και η οποία εκχερσώθηκε μετά το 1980, 

σύμφωνα με την επισυναπτόμενη έκθεση αυτοψίας του 
Δασολόγου του Δασαρχείου Κασσάνδρας Τσαλικίδη 
Μιχαήλ, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση εμβαδού δύο 
χιλιάδων εννιακοσίων εβδομήντα τριών τετρ. μέτρων (Ε 
= 2973 τ.μ.) που αποτελεί τμήμα Δάσους, βρίσκεται στην 
θέση «Κουκουναριές» Τοπικής Κοινότητας Πολύχρονου 
του Δήμου Κασσάνδρας Ν. Χαλκιδικής και απεικονίζεται 
με στοιχεία 1−2−3−4−5−6−7−8−1, στο προσαρτημένο στην 
παρούσα απόφαση μας τοπογραφικό σχεδιάγραμμα

[...]

Κρυοπηγής του Δήμου Κασσάνδρας Ν. Χαλκιδικής και η 
οποία άρχισε να εκχερσώνεται σταδιακά πριν το 1980, 
σύμφωνα με την επισυναπτόμενη έκθεση αυτοψίας του 

Δασολόγου του Δασαρχείου Κασσάνδρας Τσαλικίδη 
Μιχαήλ, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση εμβαδού εκατόν 
πενήντα πέντε τετρ. μέτρων (Ε = 155 τ.μ.), που αποτελεί 
τμήμα Δάσους, βρίσκεται στην θέση «Ραχώνια» Τοπικής 
Κοινότητας Κρυοπηγής του Δήμου Κασσάνδρας Ν. Χαλ−
κιδικής και απεικονίζεται με στοιχεία 1−2−3−4−5−6−7−8−1, 
στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφαση μας τοπο−
γραφικό σχεδιάγραμμα κλίμακας 1:1000 σε Προβολικό